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مقدمه

کتابی که در دست دارید، مجموعه ای است از ۱۰۶ داستان و مقالۀ کوتاه و جذاب از 
جی.کی. رولینگ که ریشه در دنیای جادویی هری پاتر دارند. غالب این نوشته ها طی سال ها 
از طریق وب سایت رسمی پاترمور۱ )وب سایت »هری پاتر« فعلی( منتشر شدند؛ وب سایتی که 
از طرف جی.کی. رولینگ و نمایندگان او راه اندازی شد و اطلاعات آن تاکنون نزدیک ترین 
چیز به دانشنامه ای از دنیای هری پاتر است که رولینگ به طرفداران وعده داده بود. هر یک 
از این نوشته ها روزنه ای جدید به گوشه های کمترشناخته شدۀ دنیای جادوگری باز می کنند 
با ریزودرشت زندگی این شخصیت ها، موجودات و پیشینه های پنهان پشت  و خواننده را 
ماجراهای اصلی آشنا می کنند و به بعضی از سؤالاتی پاسخ می دهند که در کتاب ها یافت 

نمی شوند.
این داستان ها تابه حال یک جا و کامل در هیچ وب سایت و کتابی در دسترس طرفداران 
قرار نگرفته اند. پس از تغییر برند پاترمور به وب سایت »دنیای جادوگری«، حدود ۱۲ مقاله 
حذف شدند که بعدها سه تا از آن ها دوباره در دسترس قرار گرفتند. در کتاب های الکترونیکی 
منتشرشده از سوی این وب سایت نیز هیچ گاه کل مطالب قرار داده نشده اند، به طوری که 
کتاب های سه گانۀ پاترمور تنها ۳۶ مقاله و در کتاب جدید »از بایگانی هری پاتر« نیز  ۸۱  مقاله 
منتشر شده اند و البته این دو کتاب شامل مقدمه ها و توضیحاتی هستند که توسط رولینگ 
نوشته نشده اند. عجیب اینکه در کتاب های پاترمور دو داستان جدید منتشر شد که کماکان 
در وب سایت رسمی هری پاتر منتشر نشده اند و به هفت داستان نیز مطالبی اضافه شد. 
بنابراین مقالات سایت رسمی و کتاب های الکترونیکی منتشرشده هیچ کدام کامل نیستند 
و ما در این کتاب سعی کرده ایم کامل ترین نسخه از همۀ داستان ها و مقالات منتشرشده را 

Pottermore -۱: در لغت: »پاتر بیشتر«. م.
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گردآوری کنیم. علاوه بر این مقالات، »سرود نیکِ تقریباً بی سر« و داستان کوتاه »پیش درآمد 
هری پاتر« که نسخۀ دست نویس آن ها در سال ۲۰۰۵ و ۲۰۰۸ برای یک حراج خیریه منتشر 
شد نیز به این مجموعه اضافه شده اند. ضمناً دقت کرده ایم که همۀ مقالات مربوط به دنیای 
جادوگری هری پاتر باشند و از آوردن مطالبی که در انتساب آن ها به جی.کی. رولینگ تردیدی 

وجود دارد خودداری کرده ایم.
طی سال های گذشته، مترجمان علاقه مند به دنیای هری پاتر – در وب سایت دمنتور و 
مرکز دنیای جادوگری – بخش قابل توجهی از این داستان ها را با عشق و علاقه ای ستودنی 
بهرمند،  امین  یعنی  مترجمان  این  داده اند.  قرار  هواداران  اختیار  در  به رایگان  و  ترجمه 
امید کرات، امیرحسین مدرس نیا و حسین غریبی سهم بزرگی در در دسترس قرار دادن 
محتوایی ارزشمند برای جامعۀ هواداران فارسی زبان داشته اند. زحمات آنان پایه و اساس 

گنجینۀ کاملی است که امروز پیش روی شماست.
برای تدوین این کتاب، تمام این داستان ها و مقالات بار دیگر با رویکردی تازه و هماهنگ 
ویرایش  کامل  به طور  دیوانه ساز«  »فروشگاه  از  پاتر  هری  کتاب های  جدید  ترجمه های  با 
شده اند. هدف از این ویرایش دستیابی به زبانی یکدست، روان و خوش خوان بوده تا ظرافت 

و جادوی متن اصلی هرچه بیشتر به مخاطب فارسی زبان منتقل شود.
مثال  )برای  کنند  پیروی  وقایع  زمانی  ترتیب  از  مطالب  و  داستان ها  کرده ایم  سعی 
ابتدا و جام جهانی  پاتر« که ماجرای سیریوس و جیمز جوان است در  »پیش درآمد هری 
کوییدیچ ۲۰۱۴ که آیندۀ دنیای جادوگری هری پاتر شمرده می شود و در آن چشمه ای از 
وضعیت اعضای بزرگسال ارتش دامبلدور را می خوانیم(، اما با توجه به تنوع مقالات از نظر 
محتوایی )داستان های کوتاه، مقالات درون دنیایی، توضیحات نویسنده، گزیدۀ کتاب ها و 
غیره(، کسانی که برای مثال مقالۀ »چوب های چوب دستی« برایشان خسته کننده است 
ماهیت  به  توجه  با  بخوانند. همچنین  را  دارند مطالب  که دوست  ترتیبی  هر  به  می توانند 
دانش نامه ای و تکثر اسامی و اصطلاحات خاص، سعی کرده ایم در پایان کتاب علاوه بر 
شجره های خاندان ها و تقویم تاریخ، نمایۀ کاملی قرار دهیم تا رجوع به این مدخل ها برای 
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خوانندگان آسان باشد. معادل و صورت املایی انگلیسی اسامی و اصطلاحات نیز در نمایه 
آورده شده و فقط مواردی که خارج از بدنۀ رسمی دنیای جادوگری است در پانویس ها آمده اند.
در کنار این متن ها، تصاویر سیاه و سفیدی قرار داده ایم که توسط خود جی.کی. رولینگ 
و سایر هنرمندان مطرح خلق شده اند که اسامی آن ها در پایان کتاب آورده شده است. این 
تصاویر با ظرافت و خلاقیت مثال زدنی، حال وهوای هر داستان را تکمیل کرده و شما را در 

فضای روایی آن غرق می کنند.
اگر پس از خواندن هر داستان همچنان کنجکاوید و مایل به کشف جزئیات بیشتری 
هستید، می توانید به کانال یوتوب »مرکز دنیای جادوگری« سر بزنید. در آنجا، در قالب برنامۀ 
ویدیویی »افسانه های بیدل«، تحلیلی از هر داستان به همراه بخش هایی از نسخۀ صوتی آن 
ارائه شده است. این برنامه به همراه برنامه های دیگر این کانال مثل »لوموس« و »ناکس« 
به شما اجازه می دهد تا فراتر از متن مکتوب بروید و در عمق ایده ها، مفاهیم و حال وهوای 

پشت صحنۀ هر روایت غوطه ور شوید.
امید است این مجموعۀ ارزشمند، پنجرۀ دیگری به دنیای جادو و خیال بگشاید و لذت 

شما را از کاوش در دنیای هری پاتر دوچندان کند.



فصل

1

گذشته



پیش درآمد هری پاتر

موتورسیکلت که در تاریکیِ شب با سرعت غیرمجاز در حرکت بود با چنان سرعتی در 
خیابان پیچید که هر دو مأمور پلیسی که با ماشین در تعقیبشان بودند، فریاد زدند: »اوه!«. 
گروهبان فیشر پای گنده اش را روی ترمز فشار داد، چون فکر کرد پسری که ترک موتور 
نشسته مطمئناً می افتد و او زیرش می گیرد؛ بااین حال، بدون اینکه موتورسوار یا ترکش از 
موتور پرت شوند، موتور پیچید و با برقِ نورِ قرمزِ چراغ عقبش، توی کوچۀ فرعی باریک پیش 

رفت و ناپدید شد.
پاسبان اندِرسون با هیجان فریاد زد: »جفتشون رو گیر انداختیم! اون کوچه بن بسته!«

فیشر که فرمانِ ماشین را محکم گرفته بود، دنده را با صدای تقی محکم جا انداخت و 
برای اینکه موتور را تعقیب کند به زور به داخل کوچه پیچد و باعث شد بغل ماشین به دیوار 

مالیده شود و نصف رنگش از بین برود.
در مقابل نور چراغ جلوی ماشین، شکارشان را دیدند که پس از تقریباً یک ربع تعقیب وگریز، 
سرانجام بی حرکت ایستاده بود. دو موتورسوار بین دیوار آجری بلند و ماشین پلیس گیر افتاده 
بودند و ماشین مثل شکارچی غرّانی که چشم هایش می درخشید به سرعت به سمت آن ها 

می آمد.
بین درهای ماشین و دیوارهای کوچه آن قدر فاصله کم بود که فیشر و اندرسون به سختی 
از ماشین پیاده شدند. از اینکه مجبور بودند مثل خرچنگ با زحمت یواش یواش به سمت آن 
اوباش بروند، غرورشان جریحه دار شد. فیشر شکم گنده اش را کنار دیوار کشید و جلو آمد و 
توی راه چند دکمۀ لباسش کنده شد و در نهایت هم باسنش به آینه بغل ماشین خورد و آن 

را از جا کند.
سرِ دو نوجوان داد زد: »از موتور پیاده شین!« آن دو پوزخندزنان طوری زیر نورِ آبی رنگ 

نشسته بودند که انگار از آن لذت می بردند.
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دو نوجوان به دستورش عمل کردند. فیشر که سرانجام خودش را از آینۀ شکستۀ ماشین 
آزاد کرده بود، به آن ها چشم غره رفت. به نظر می رسید که اواخر نوجوانی شان باشد. پسری 
که موتور را می راند، مو های مشکی بلندی داشت؛ خوش قیافگیِ گستاخانۀ او فیشر را به طرز 
ناخوشایندی یاد دوست پسر دخترش می انداخت که یک گیتاریستِ تنه لش بود. پسر دوم هم 
مو های مشکی داشت، ولی موهایش کوتاه تر بود و به شکل نامرتبی از همه طرف بیرون زده 
بود؛ عینک به چشم داشت و به پهنای صورت می خندید. هر دو تی شرت هایی به تن داشتند 
که پرندۀ طلایی بزرگی روی آن نقش بسته بود که بدون شک نماد یکی از آن گروه های راک 

گوش خراش و بدآهنگ بود.
فیشر با دستش یکی یکی به سرِ بی کلاه آن دو اشاره کرد و فریاد زد: »کلاه ایمنی که سر 
نکردین! سرعتتون هم که از سرعت مجاز... یه عالمه بالاتر بود!« )در حقیقت، سرعتی که 
ثبت شده بود به قدری بالا بود که فیشر حاضر نبود باور کند که یک موتورسیکلت می تواند با 

آن سرعت حرکت کند.( »به فرمان ایست پلیس هم که توجه نکردین!«
پسر عینکی گفت: »خیلی دلمون می خواست وایسیم یه گپی بزنیم. منتها داشتیم سعی 

می کردیم…«
اندرسون با عصبانیت گفت: »زرنگ بازی درنیار... جفتتون تو دردسر بزرگی افتادین! 

اسم!«
رانندۀ موبلند گفت: »اسم بگیم؟ اِم… خب، بذار ببینم. مثلًا ویلبرفورس۱… بَتشیبا۲... 

اِلوِن دورک۳...«
پسر عینکی گفت: »این آخری خوبیش اینه که هم می شه رو پسرها گذاشت هم دخترها.«

وقتی اندرسون با عصبانیت چیزهایی بلغور کرد، پسر اولی گفت: »آهان، منظورت اینه که 
اسم خودمون رو بگیم؟ خب از اول می گفتی! این جیمز پاتره و منم سیریوس بلک هستم!«

1- Wilberforce

2- Bathsheba

3- Elvendork


